РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА ПРИБРЕЖНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» июня 2014 года

                                                   №74
Об отмене Постановления главы Прибрежнинского муниципального образования от 20.02.2012г. №32 «О создании и организации деятельности
добровольной пожарной охраны на территории Прибрежнинского муниципального образования»

      Рассмотрев протест Прокуратуры Братского района на Постановление главы Прибрежнинского муниципального образования от 20.02.2012г. №32 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории Прибрежнинского муниципального образования», в целях устранения нарушений Федерального законодательства, руководствуясь статьей 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Главы Прибрежнинского муниципального образования от 20.02.2012г. №32 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории Прибрежнинского муниципального образования».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Прибрежнинского

муниципального образования:                                                   Г.В. Шехирева